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PROTOKÓŁ NR XXIV/20 

XXIV sesji Rady Powiatu w Łobzie 

w dniu 17 sierpnia 2020 roku  

w Starostwie Powiatowym w Łobzie 
 

Rozpoczęcie obrad:  godz. 14,00 

                                                                                Zakończenie obrad: godz. 15,25 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

 

Przewodniczący Rady Ryszard Sola otworzył XXIV sesję Rady Powiatu w Łobzie.  

Poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, każda sesja Rady jest transmitowana 

i nagrywana. Nagranie z obrad będzie udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Łobzie. 

 

Na podstawie listy obecności radnych powiatu (załącznik nr 1 do protokołu) stwierdził, że na 

sali jest 12 radnych na ustawowy stan 15 radnych. Skład Rady o godz. 14,15 uzupełnił radny 

Ryszard Sola s. Józefa. 

 

2. Ustalenie porządku obrad  

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. Przewodniczący Rady przeszedł do realizacji porządku 

obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu XXIII sesji Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół były dostępny w Biurze Rady oraz w BIP 

do zapoznania. Uwag nie wniesiono, wobec powyższego stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

4. Sprawozdanie Starosty z prac Zarządu Powiatu i dyskusja nad sprawozdaniem 

 

Renata Kulik przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Podczas omawiania sprawozdania, głos zabrali: Grzegorz Tokarski oraz radni: Paweł Marek, Renata 

Kulik, Józef Leśniak, Ryszard Sola s. Józefa, Zdzisław Urbański.  

  

5. Sprawozdania z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny (Świdwin, Nowogard, 

Gryfice) na terenie powiatu łobeskiego za rok 2019. 

 

Podczas omawiania sprawozdania, głos zabrali: Krzysztof Molka oraz radni: Krzysztof Gwóźdź, 

Ryszard Sola s. Stefana, Ryszard Sola s. Józefa, Józef Leśniak, Zygmunt Bławzdziewicz. 

 

6. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Łobzie w 2019 r. 

 

Podczas omawiania sprawozdania, głos zabrali: radny Józef Leśniak i zastępca dyrektora PUP w 

Łobzie Grzegorz Tokarski.  
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7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łobzie w 2019 

r. 

 

Podczas omawiania sprawozdania, głos zabrali: radni: Ryszard Sola s. Józefa, Paweł Marek, Ryszard 

Sola s. Stefana oraz dyrektor PCPR Katarzyna Błaszczyk. 

 

8. Sprawozdanie z pracy Komisji Spraw Społecznych w 2019 r. 

 

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

9. Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Gospodarki za 2019 r.  

 

 Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

10. Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty w 2019 r. 

 

 Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

11. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2019 r. 

 

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

12. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2019 r.  

 

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

13. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2020 r.  

 

Nie zgłoszono uwag do sprawozdania.  

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd Powiatu w 

Łobzie.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w wersji przedstawionej przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uznający skargę za zasadną w części, nie uzyskał poparcia 

na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady w dniu 17 sierpnia 2020 r. Jednakże, Rada Powiatu 

musi rozpatrzyć skargę, która do niej wpłynęła. W związku z powyższym, na dzisiejsze 

posiedzenie został przygotowany projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Zarząd 

Powiatu w Łobzie, uznający skargę za bezzasadną w całości.  

 

Głos zabrali radni: Ryszard Sola s. Stefana, Józef Leśniak, Ryszard Sola s. Józefa oraz radca 

prawny Irena Skoniecka i Sekretarz Powiatu Ryszard Niemczuk. 

 

Rada podjęła uchwałę 9 głosami „za” (radni: Mazuro, Sola s. Stefana, Sola s. Józefa, Kulik, Gradus, 

Karmasz, Bąk, Gwóźdź, Drozda) przy 3 przeciw (radni: Bławzdziewicz, Marek, Leśniak) i 1 

wstrzymującym (radny Urbański). 
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łobeskiego. 

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Łobeskiego. 

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji o podjęcie działań 

w celu nieodpłatnego nabycia przez Powiat Łobeski nieruchomości byłej Przychodni 

Rejonowej przy ul. Sikorskiego 6 w Łobzie w trybie art. 47 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

Przewodniczący Rady powiedział, że Gmina Łobez chce kupić tą nieruchomość, ma plany wobec 

niej, więc Rada Powiatu odstąpiła od przejęcia tego budynku. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie petycji o wdrożenie budżetu obywatelskiego 

dla Powiatu Łobeskiego począwszy od  2021 r. poprzez podjęcie przez Radę Powiatu 

uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego. 

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2020.  

 

Paweł Marek poinformował, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez stałe 

Komisje Rady. 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę. 
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21. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

Głos zabrali radni Józef Leśniak, który złożył pisemny wniosek oraz Paweł Marek, Ryszard Sola s. 

Józefa, Ryszard Sola s. Stefana oraz Sekretarz Powiatu. 

 

22. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Głos zabrał radny Zygmunt Bławzdziewicz. 

 

23. Informacje i komunikaty. 

 

Głos zabrał radny Zdzisław Urbański oraz Ryszard Sola s. Stefana.  

 

24. Informacje Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący poinformował, że jeśli nie będzie pilnych spraw, to ze względu na pandemię, nie 

będzie zwoływać sesji. 

 

25. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad -  

zamykam obrady XXIV sesji Rady Powiatu Łobeskiego. 

  

                                                                     Przewodniczący Rady    

                  Ryszard Sola 

Protokół sporządziła: Agnieszka Maśnik 

 


